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Figur 7-6: Vald odränerad skjuvhållfasthet i förekommande lera

Tabell 7-1: Valda och dimensionerande värden

Material/Jordlager Valda värden Dimensionerande värden
Ovanliggande friktionsjord γ = 18 kN/m3

γ’ =20 kN/m3

φ’ = 32 ˚

γ = 18kN/m3

γ’ =20 kN/m3

φ’d = 25,6 ˚
Torrskorpelera
+9,5 - +7,0

γ = 17 kN/m3

γ’ =7 kN/m3

φ’ = 28 ˚
cud = 20 kPa

γ = 17 kN/m3

γ’ =7 kN/m3

φ’d =22,2 ˚
cud = 13,3 kPa

Lera
+7,0 - -2,0

γ = 17 kN/m3

γ’ =7 kN/m3

φ’ = 28 ˚
cud = 11 kPa + 1,2 kPa/m

γ = 17 kN/m3

γ’ =7 kN/m3

φ’d =22,2 ˚
cud = 7,3 kPa + 0,8 kPa/m

Underlagrande friktionsjord γ = 20 kN/m3

γ’ =22 kN/m3

φ’ = 35 ˚

γ = 20 kN/m3

γ’ =22 kN/m3

φ’d = 28,3 ˚



15(20)

PLANERINGSUNDERLAG / GEO- OCH BERGTEKNIK
2022-06-14
FÖRSKOLA INOM DEL AV KOLLA 5.6, GRÄSKÄRR

SJ p:\22352\30042875_del_av_kolla_5_6,_gräskärr,_kungsbacka_kommun\000\13 pm\planeringsunderlag gräskärr.docx

re
po

00
1.

do
cx

 2
01

5-
10

-0
5

7.3 Resultat

Figur 7-7: Stabilitetsberäknad sektion B-B. Odränerad analys. Generell markbelastning om 30 kPa.
Notera att skalan är förställd höjd 1:100 och längd 1:200.

Med tanke på områdets plana topografi inom område med förekommande lera (1:20 –
1:40) kan programmet ej beräkna någon trovärdig säkerhetsfaktor då denna överstiger
5,0 för glidytor från väst till öst.

Kritisk glidyta för såväl befintliga som planerade förhållande går från Onsalavägen i öst
ner mot diket strax öster om planområdet där säkerhetsfaktorn för odränerad analys
uppgår till 1,14 i sektion B-B, se Figur 7-7 och bilaga 2. Glidytan går genom
vägöverbyggnaden och är troligtvis underskattad med tanke på försiktigt valda
parametrar i densamma.

Resultaten indikerar på att det ej föreligger några generella stabilitetsproblem för varken
befintliga förhållanden eller eventuell markuppfyllnad om ca 1,5 meter.

Samtliga beräkningar presenteras i bilaga 2.

En kompletterande analys krävs i detaljprojekteringsskedet när utformning är definierad.
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8 Bergtekniska förhållanden
Berget i området går i dagen med synliga hällar i den södra och sydvästra delen av
området. Det sammanfaller med terrängen som topografiskt ökar i höjd. Berget består i
huvudsak av en rödgrå, jämnkornig granit med inslag av förgnejsad granit. De hällar som
är synliga är rundade och slipade och saknar till största delen synliga naturliga sprickor.
Spricksystemen i bergmassan har inte kunnat uppskattas, sannolikt är berget av mycket
god kvalitet med stort sprickavstånd. Se Figur 8-1 för exempel där berget går i dagen vid
mätpunkt 6.

Figur 8-1: Berghäll vid mätpunkt 6, foto mot väst.

I södra delen av området finns block som sannolikt vilar på berg. Flertalet av blocken är
cirka 1 – 3 m3, se Figur 8-2 för exempel.

Figur 8-2 Större block, sannolikt direkt på underliggande berg. Foto mot öst.
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9 Hydrogeologiska förhållanden
Inom områden med lera har ytligt vatten noterats, vilket huvudsakligen är markvatten som
snabbt ansamlas inom de övre jordlagren under nederbördsrika perioder med tanke på
att lerjorden är relativt tät.

Portrycksspets har tidigare installerats i området strax söder om aktuellt planområde (se
[4]) där portrycket i leran motsvarar nivå +5,4 - +5,5 (0,8–0,9 meter under markytan).
Portrycksspetsar har även installerats i området strax öster om aktuellt planområde (se
[6]) på fyra olika djup i samma undersökningspunkt. Resultaten visar på en
tryckförändring som är något större än hydrostatiskt tryck med ett medelvärde om ca 11
kPa/m.

Djup till grundvattnet har mätts i installerade grundvattenrör, vars spets och filter är
monterade i friktionsjorden under leran, vid två tillfällen. Lokaliserad grundvattenyta
varierar mellan att vara artesiskt i undersökningspunkt GK2 (motsvarande nivå ca +8) till
att förekomma 0,5 m under markytan i undersökningspunkt GK5 (motsvarande nivå
+6,8). Uppmätt nivå bedöms utgöra trycknivån i friktionsjorden under leran.

Fri vattenyta i utförda skruvprovtagningshål har lokaliserats i två undersökningspunkter
(GK1 och GK4) 0,3 meter under markytan, vilket motsvarar nivåer om +9,8 och +7,5.

10 Markradonförhållanden

10.1 Markradon i jord
Mätningar av markradon visar på värden mellan 17,0 och 82,3 kBq/m3. Mätningar
utfördes inom området i nordost där det förekommer friktionsjord. Gränsvärdet mellan
normalradon- och högradonmark är 50 Bq/m3. Inom områden med lera kunde mätning
inte genomföras pga. förekommande ytvatten.

10.2 Gammaspektrometermätning
Mätningar har utförts på berghällar inom samt i närheten av området för att utröna risken
för radongasbildning. Mätningarna visar att gammastrålningen från berget varierar mellan
313 och 540 nSv/h och uranhalten mellan 9,6 och 22,3 ppm.
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11 Geo- och bergtekniska bedömningar och rekommendationer

11.1 Grundläggning
Utförd undersökning indikerar på att planerade byggnader max får generera ett
lasttillskott om 25 kPa för att undvika krypsättningar i lerprofilen, vilket kan leda till stora
och ojämna sättningar (större än fem cm). Detta innebär att en byggnad om upp till två
plan bedöms kunna grundläggas ytligt i naturligt lagrad jord utan nämnvärda
förstärkningsåtgärder. Önskas ytterligare våningsplan upprättas kan det krävas
förstärkningsåtgärder i form av lastkompensation i kombination av lätt konstruktion och
styv lastfördelande grundläggning eller pålgrundläggning.

Grundläggning i upp till två plan bedöms kunna ske ytligt med plattor på packad fyllning
på naturligt lagrad lera. Metoden bedöms inte bli helt sättningsfri och konstruktionen
behöver därför vara styv så att sättningen blir jämn. Eftersom lermäktigheten varierar
inom planerat byggnadsläge bör separata plattor utföras för de olika huskropparna som
sammanlänkas med dilatationsfog eller liknande för att ta upp differenssättningar.

Grundläggningsåtgärder bestäms i detalj i samband med detaljprojekteringen.

Byggnadstekniska åtgärder som medför en permanent grundvattensänkning bör ej
utföras. Detta är viktigt inte enbart för planerade byggnader utan även för närliggande
mark som kan utsättas för sättningar vid sänkning av grundvattenytan.

Vidare är nivåsättning av omkringliggande mark en viktig parameter som påverkar behov
och typ av grundförstärkningsåtgärder. På grund av förekommande höga
grundvattennivåer inom området kommer det troligtvis att krävas en generell höjning av
marknivån för att undvika problematik med grundvattnet. Uppfyllnad inom området
bedöms kunna utföras upp till cirka en meter (20 kPa), från nuvarande marknivåer, utan
att särskilda åtgärder erfordras. Om större uppfyllnader eller andra belastningar önskas
bör åtgärder utföras för att minska lasten på markytan eller en mer detaljerad analys
utföras avseende stabilitet och uppkomst av sättningar.

Uppfyllnaden kommer generera viss sättning i förekommande lera. Storleken av
sättningarna kommer bero av uppfyllnadens mäktighet, vilka massor densamma utgörs
av samt vilka laster som planerade anläggningar genererar.

För att begränsa sättningar av uppfyllnader kan kompensationsåtgärd med lättklinker
behöva användas. Detta kan till exempel vara aktuellt ovanför VA-ledningar eller andra
anläggningar som är sättningskänsliga. Lastkompensation med lättklinker kan även
behövas intill eventuellt pålade byggnader för att minimera sättningsdifferensen för
exempelvis anslutande VA-system.

All ytlig jord med organiskt innehåll ska utskiftas innan eventuella uppfyllnader utförs.

Detaljerade undersökningar måste utföras i detaljprojekteringsskedet för byggnader,
anläggningar, hårdgjorda ytor och ledningar.
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11.2 VA-ledningar
Vid förläggning av ledningar är det viktigt att kontroller att ledningsgravarna inte dränerar
och sänker av grundvattenytan i området vilket i sin tur skulle kunna innebära sättningar.
Detta kan hanteras genom att man med jämna mellanrum utför tätande sektioner i
kringfyllning och bädd.

Ledningsschakter som förläggs i den mycket lösa och störningskänsliga leran bedöms
behöva utföras med förstärkt ledningsbädd.

11.3 Schakt- och fyllnadsarbeten
Generell uppfyllning inom området vid terrasseringsarbeten bedöms generera sättningar,
se kapitel 7.1 samt kapitel 11.1 och bör begränsa till cirka en meter.

Innan uppfyllning utförs ska all ytlig jord med organiskt innehåll banas av.

Leran i området utgörs delvis av högsensitiv lera och kvicklera som är störnings- och
vibrationskänslig. Vibrationsalstrande arbeten i samband med öppna schakter skall därför
undvikas.

Vid bergschaktningsarbeten ska berget först täckas av och karteras, om möjligt
rekommenderas att schakter utförs längs med befintliga sprickor i berget för att skapa
naturligt stabila skärningar. Bergskärningar kan sannolikt schaktas med lutning 5:1 utan
stabilitetsproblem. Efter bergschakt ska bergskärningar kontrolleras för att utröna behovet
av säkring. Bergförstärkningsbehovet antas bli ringa då bergmassan i området till synes
är av god kvalitet.

11.4 Dagvattenhantering
Stora delar av området består av täta jordlager av lera och lämpar sig inte för lokalt
omhändertagande av dagvatten. Inom den nordvästra delen förekommer friktionsjord på
berg och här finns lokalt förutsättningar för att kunna infiltrera vissa mängder vatten.
Lägen och kapacitet för möjliga platser behöver utredas vidare.

11.5 Markradon
Uppmätta markradonhalter inom område med friktionsjord indikerar på markradonhalter
inom högriskintervallet vilket medför radonsäkert byggande.

Eftersom ingen radonmätning har kunnat utföras inom aktuellt område med lera på grund
av högt stående grundvatten bör kompletterande analyser i samband med
detaljprojekteringen utföras för att utreda möjligheten för eventuellt radonskyddat
byggande är möjligt inom detta område.

Mängden uran i berget överstiger vid flertalet mätpunkter 16 ppm. Därmed är risken hög
att mängden radongas som kan bildas kan ge förhöjda halter inomhus vid normal
grundläggning på berg. Eventuella byggnader på berg bör uppföras med radonsäker
grundläggning.
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11.6 Omgivningspåverkan
Inför grundläggningsarbeten behöver en riskanalys upprättas. Vid vibrerande arbeten
behöver byggnader och anläggningar inom riskområdet inventeras och kontrollprogram
med gränsvärden tas fram.

12 Fortsatta undersökningar
Undersökningens omfattning uppfyller syftet att översiktligt kartlägga jordprofilen samt
jordens och bergets egenskaper inom området.

Kompletterande geotekniska undersökningar erfordras inför detaljprojektering för att
bestämma grundläggningsåtgärder och utföra dimensionering. Jordlagerförhållandena är
varierande och undersökningar i varje byggnadsläge rekommenderas.
Undersökningsmetoder inriktas på den typ av grundläggning som ska utredas, bl.a.
hejarsondering & jordbergsondering avseende pålgrundläggning samt CPT-sondering,
vingförsök och kolvprovtagning för platt- och kompensationsgrundläggning.

Vidare rekommenderas kompletterande mätning av markradon inom ytor med lera.
Pga. ytligt förekommande markvatten var mätning i denna utredning inte genomförbart
inom dessa områden. Utförs således lämpligen under en torrare period.

13 Bilagor
Utvärdering av kvicklereförekomst ........................................................................... Bilaga 1
Stabilitetsberäkning .................................................................................................. Bilaga 2
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En Markteknisk undersökningsrapport (MUR) är en faktabaserad handling som redovisar
omfattning och resultat av utförda geotekniska undersökningar.

I föreliggande handling är samtliga nivåer angivna i höjdsystem RH 2000 om inget annat 
anges.

1 Allmänt
Sweco AB har på uppdrag av Kungsbacka kommun utfört en översiktlig geoteknisk och 
bergteknisk undersökning inom del av fastigheten Kolla 5:6 i Kungsbacka kommun 
(fortsättningsvis kallat undersökningsområdet). Undersökningsområdet är ungefärligt 
markerat med gul polygon i Figur 1-1 nedan. Området är drygt 2 hektar stort och är 
beläget strax sydväst om centrala Kungsbacka.

Figur 1-1 Berörd del av fastighet Kolla 5:6 är ungefärligt markerat med gul polygon på flygfoto. Källa
eniro.se och AGOL.

2 Status och skede
Föreliggande handling redovisar endast undersökningsresultat. Utförd undersökning
syftar till att klarlägga de geotekniska förutsättningarna inför detaljplanearbete.

3 Planerad användning av fastigheten
Planen syftar till att möjliggöra för en förskola inom del av Kolla 5:6 i Gräskärr. Förskolan
avses byggas i två till tre plan med en byggnadsarea om 1 000 m2 och en friyta/skolgård
om minst 4 800 m2. Det ska även möjliggöras för en angöring för transporter till förskolan
inom ett utrymme om ca 400 m2 samt en parkeringsyta om ca 1 300 m2. Den totala
tomtytan uppgår således till ca 7 500 m2.

Tänkt utformning i plan redovisas i Figur 3-1 nedan.
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Figur 3-1 Planerat planområde, utdrag ur FFU

4 Geoteknisk kategori
Undersökningar har utförts i omfattning och typ med förutsättning att de geotekniska
förutsättningarna för objektet och tillhörande arbeten omfattas av geoteknisk kategori 2
(GK2).
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5 Arkivmaterial
Enligt översiktlig geologisk information från www.sgu.se förekommer ytligt berg (granit)
inom den västra delen av området, svallsediment av grus i norr och postgacial finlera i
öst. Djup till berg varierar enligt jorddjupskartan mellan 0 och 10 meter inom planområdet.

Figur 5-1. Utdrag från SGU:s jordartskarta. Planområdet är ungefärligt markerad med svart
polygon.

Direkt öster om Onsalavägen har kvicklera lokaliserats från sex meter under markytan i
samband med tidigare geoteknisk undersökning Kungsbacka, Kolla Parkstad, JM kv 1–4,
utförd av Norconsult AB 2014.

6 Underlag för undersökningen
Följande underlag har använts för undersökningen:

· Förfrågan angående geoteknisk utredning för detaljplan för förskola i Gräskärr
inom del av Kolla 5.6 i Kungsbacka stad; Daterad 2022-04-12; Upprättad av
Kungsbacka kommun, Samhällsbyggnadskontoret, Planavdelningen

· Kungsbacka, Gräskärr, nytt verksamhetsområde, Markteknisk
undersökningsrapport, geoteknik (MUR/Geo); Daterad 2013-06-14 rev 2017-03-
10; Upprättad av Norconsult AB

· Kungsbacka, Gräskärr, nytt verksamhetsområde, Geoteknisk PM beträffande
detaljplan; Daterad 2013-06-14 rev 2017-03-10; Upprättad av Norconsult AB

· Kungsbacka, Kolla Parkstad, JM kv 1–4, Markteknisk undersökningsrapport,
MUR; Daterad 2014-05-23; Upprättad av Norconsult AB

· Kungsbacka, Kolla Parkstad, JM kv 1–4, Projekterings-PM/Geoteknik; Daterad
2014-05-23 Rev1 2015-01-19; Upprättad av Norconsult AB

· Ledningsunderlag som erhållits från ledningsägare.

· Geologiska, bergtekniska och geohydrologiska kartor, erhållet via www.sgu.se
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7 Områdesbeskrivning
Området är drygt två hektar stort sluttar generellt åt öst. Markytan vid nu utförda
undersökningspunkter varierar mellan +6,3 och +15,1.

Området utgörs till största del av skogsmark med större träd i väst och mindre träd/sly i
de centrala och östra delarna av området. I samband med undersökningen var de
centrala och östra delarna väldigt tätbevuxet och röjning krävdes för att nå fram till
planerade undersökningspunkter, se Figur 7-1. Inom detta område förekommer även
ytnära grundvatten. Närmst cirkulationsplatsen i söder återfinns vass, se Figur 7-2.

Figur 7-1: Foto taget inom den nordöstra delen av området i riktning åt söder. Foto taget i samband
med fältundersökning 2022-05-02.

Figur 7-2: Foto taget i den södra delen av undersökningsområdet i riktning åt norr. Foto taget i
samband med fältundersökning 2022-05-02.



5 (11)

MARKTEKNISK UNDERSÖKNINGSRAPPORT (MUR) /
GEO- OCH BERGTEKNIK
2022-06-14

FÖRSKOLA INOM DEL AV KOLLA 5.6, GRÄSKÄRR

re
po

00
2.

do
cx

 2
01

3-
06

-1
4

BM p:\22352\30042875_del_av_kolla_5_6,_gräskärr,_kungsbacka_kommun\000\12 mur\murgeo_30042875_del_av_kolla_5_6.docx

Området avgränsas i öst av Onsalavägen, i norr av Gräskärrsvägen, i väst av ett
skogsparti följt av ett mindre bostadsområde och i söder av öppen ängsmark. Se Figur
7-3.

Figur 7-3: Berörd del av fastigheten Kolla 5:6 är ungefärligt markerad med gul streckad polygon.
Utdrag från FFU.

8 Positionering
Inmätning av undersökningspunkterna har utförts med GPS av typ nätverks-RTK och
totalstation. Mätarbeten har utförts av Jan Stomberg och Magnus Lindwall, Sweco
Sverige AB. Inmätning av undersökningspunkterna har gjorts i mätningsklass B enligt
SGF Geoteknisk Fälthandbok 1:2013.

Koordinatsystem i plan: SWEREF 99 12 00
Höjdsystem: RH2000
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9 Geotekniska fältundersökningar
Undersökningen har omfattat sju undersökningspunkter benämnda GK1 till GK7. Arbetet
har utförts med geoteknisk borrbandvagnar Geotech 604D och 605M. Resultat av utförda
undersökningar redovisas på ritningar och i bilagor enligt innehållsförteckning.

9.1 Sonderingar

Följande sonderingsmetoder har utförts:

· Mekanisk trycksondering (Tr) 1 punkt

· Spetstrycksondering (CPT) 6 punkter

· Tung slagsondering (Slb) 4 punkter

· Vingborrning (Vb) 1 punkt

9.2 Störda provtagningar

Följande provtagningsmetoder har utförts:

· Störd provtagning (Skr) 6 punkter

Störd jordprovtagning inom ytjord har utförts med skruvborr ø 80 mm.

Fri vattenyta har noterats i provtagningshål som en indikation på grundvattenytans läge
vid undersökningstillfället.

9.3 Ostörda provtagningar
Följande provtagningsmetoder har utförts:

· Ostörd provtagning (KV2) 1 punkt

Ostörd provtagning har utförts med kolvprovtagare.

9.4 Undersökningsperiod
Sonderingar och provtagningar är utförda i början av maj 2022.

9.5 Fältingenjörer
Fältarbete har utförts av Jan Stomberg och Michael Karlsson, fältgeotekniker på Sweco
Sverige AB.

9.6 Provhantering
Upptagna jordprover har benämnts okulärt i fält direkt vid provtagningen. Ett
provtagningsprotokoll har upprättats för varje provtagningspunkt. Jordprov kategori B
(Skr) har förvarats i geoplastpåsar. Prover har skickats till geotekniskt laboratorium för
klassificering och andra analyser.
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9.7 Styrande dokument

Styrande dokument för utförande av geotekniska fältundersökningar redovisas i bilaga 1.

10 Bergtekniska fältundersökningar
Bergtekniska fältundersökningar innefattar kartering av berg i dagen samt mätning av
gammastrålning från berg. Resultat av utförda undersökningar redovisas på plankarta
enligt innehållsförteckning.

10.1 Kartering
Kartering av berg i dagen har utförts med hjälp av kartunderlag. Berg i dagen karteras
med avseende på bergart, sprickor, vittring och kvalitet. Lokalisering av karterade hällar
redovisas i plankarta och är ungefärlig då inmätning ej utförts.

10.2 Gammastrålning
Mätning av gammastrålning från berghällar har utförts med instrument Radiation
Solutions RS 125. Endast hällar större än cirka 3 m2 har undersökts. Mätning har utförts
under 3 till 5 minuter i 3 punkter på varje häll. Resultat redovisas i Tabell 1 nedan.

Tabell 1 Resultat av gammamätning av berghällar

Häll Total [nSv/h] Sönderfall [CPS] K [%] U [ppm] Th [ppm]

1 348 840 4,9 12,1 54,8

2 540 1200 4,5 20,1 103,5

3 454 902 5,0 16,6 82,0

4 432 985 4,4 18,0 75,1

5 514 1123 5,4 22,3 86,7

6 313 713 4,5 9,6 54,8

7 370 770 4,9 13,0 63,7
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11 Markradon
Mätning av förekomst av markradon har utförts i tre undersökningspunkter, R1-R3, inom
undersökningsmrådet. Undersökningen har utförts med mätinstrument Markus 10. Vid
mätning drivs ett sondrör ner till ca 70 cm djup under markytan för att mäta halten
radongas i jordluften (kBq/m³).

11.1 Undersökningsperiod
Undersökningen har utförts i juni 2022.

11.2 Fältingenjörer
Undersökningen har utförts av Magnus Lindwall, Sweco Sverige AB.

11.3 Resultat

Resultat från undersökning av markradon redovisas i Tabell 2 nedan.

Tabell 2. Resultat från undersökning av markradon.

Undersökningspunkt Radonhalt i jordluft

R1 82,3 kBq/m³

R2 17,0 kBq/m³

R3 64,7 kBq/m³

11.4 Klassificering

Tabell 3. Klassificering av radon i jordar

Klassificering Radonhalt i jordluft friktionsjord

Lågradonmark <10 kBq/m3

Normalradonmark 10-50 kBq/m3

Högradonmark >50 kBq/m3
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12 Geotekniska laboratorieundersökningar

12.1 Undersökningsmetoder störda prover

Följande analyser har utförts på störda jordprover:

· Jordartsbenämning inklusive bedömning av material- och

tjälfarlighetsklass 16 st

· Vattenkvot (WN) 16 st

· Konflytgräns (WL) 11 st

Utförda analyser redovisas i bilaga 3.

12.2 Undersökningsmetorder ostörda prover

Följande analyser har utförts på störda jordprover:

· Rutinförsök 6 st

· CRS-försök 3 st

Utförda analyser redovisas i bilaga 4.

12.3 Undersökningsperiod

Undersökningar utfördes under maj 2022.

12.4 Laboratorieingenjörer
Laboratoriearbete har utförts av Lars Söderqvist, tekniker på Swecos geotekniska
laboratorium i Halmstad och Helena Seger, MITTA AB:s geotekniska laboratorium i
Onsala.

12.5 Kalibrering och certifiering
Geotekniska laboratorieanalyser är utförda av Sweco Geolab, som är kvalitets- och
miljöcertifierade enligt ISO 9001 och ISO 14001 och MITTA AB.

12.6 Styrande dokument
Styrande dokument för utförande av geotekniska laboratorieundersökningar redovisas i
bilaga 2.
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13 Hydrogeologisk undersökning
Undersökningar har utförts med geoteknisk borrbandvagn Geotech 604D och 605M. 
Undersökningspunkter för hydrogeologiska undersökningar är benämnda GK2 respektive
GK5. Resultat av utförda undersökningar redovisas på ritningar och i bilagor enligt 
innehållsförteckning.

13.1 Installation av grundvattenrör
Följande hydrogeologiska undersökningar har utförts:

· Montering av två grundvattenrör, typ entums plaströr med slitsfilter (Rf)

Se bilaga 6 avseende närmare information kring installation. 

13.2 Mätperiod
Rör installerades och funktionstestades i samband med geoteknisk undersökning. 
Grundvattenmätningar har utförts i juni 2022.

Se bilaga 6 avseende närmare information kring grundvattenmätningar.

13.3 Fältingenjörer
Grundvattennivåmätningar har utförts av Lars Söderqvist och Magnus Lindwall, Sweco 
Sverige AB.

13.4 Styrande dokument

Styrande dokument för utförande av geotekniska fältundersökningar redovisas i bilaga 1.
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14 Härledda värden

14.1 Hållfasthets- och deformationsegenskaper
Härledda värden för odränerad skjuvhållfasthet har för påträffad kohesionsjord
utvärderats från CPTu-sonderingar med stöd av SGI Information 15. Den odränerade
skjuvhållfastheten är utvärderad med hänsyn till flytgräns definierad i laboratorium.

Odränerad skjuvhållfasthet har även utvärderats genom konförsök och vingsondering.

Vid härledning av odränerad skjuvhållfasthet har grundvattenytan generellt antagits till att
ligga i nivå med markytan.

Dränerande hållfasthetsparametrar för lera utvärderas empiriskt enligt

ܿᇱ = 0,1 ∙ ܿ௨

߶ᇱ = 30°

Modulen ଴ är tillämpbar i lera för effektivspänningar understigande 80 % avܯ
förkonsolideringstrycket och antas vara proportionell mot den odränerade
skjuvhållfastheten enligt sambandet:

଴ܯ = 250 ∙ ܿ௨

Sammanställning av härledda värden presenteras i bilaga 5.

15 Värdering av undersökning
CPT-sondering utförd i undersökningspunkt GK4 påvisar avvikande låga spetstryck i
förhållande till övriga sonderingar i närområdet samt till utförd vingsondering och
kolvprovtagning i samma undersökningspunkt. Utvärderad odränerad skjuvhållfasthet
utifrån denna CPT-sondering är därför med all sannolikhet för låg.

Mätning av markradon kunde ej genomföras inom område med lera pga. förekommande
ytvatten. Mätning utfördes istället i friktionsjord i nordväst.

Inmätning av undersökningspunkterna GK1 och GK3 kunde ej utföras på ett korrekt sätt
på grund av bristande kontakt med satelliter i samband med undersökningstillfället i maj
2022. Detta beror på att punkterna ligger i så pass tät skog att en tillförlitlig anslutning till
erforderligt antal satelliter ej kunde upprättas. Därför utfördes en kompletterande
inmätning av dessa undersökningspunkter med totalstation i juni 2022.

16 Övrigt
Resultat av utförda undersökningar redovisas på ritningar och bilagor enligt
innehållsförteckning. För förklaring till de geotekniska beteckningarna hänvisas till SGF:s
(Svenska Geotekniska Föreningen) hemsida: www.sgf.net.

Undersökningspunkterna är inlagda i en databas (GeoSuite).



 

 

 
 

STYRANDE DOKUMENT FÄLT 

Nedanstående tabeller ansluter till SS-EN 1997-1 och SS-EN 1997-2, med tillhörande nationell bilaga 
BFS 2013:10 – EKS 10. 

Tabell 1. Planering och redovisning 

Undersökningsmetod Standard eller annat styrande dokument 

Fältplanering SS-EN 1997-2 

Fältutförande Geoteknisk fälthandbok SGF Rapport 1:2013 samt SS-EN-ISO 
22475-1, SS-EN-1997-1 och SS-EN 1997-2 

Beteckningssystem SGF/BGS beteckningssystem version 2001:2 med 
kompletterande beteckningsblad 2016 

 
Tabell 2. Fältundersökningar – sondering och in situ-försök 

Undersökningsmetod Standard eller annat styrande dokument 

Spetstrycksondering 
(CPTu) 

SS-EN ISO 22476-1:2012 med tillägg SS-EN ISO 22476-
1:2012/AC:2013, SGI Information 15 samt SGF Rapport 1:2013 
Geoteknisk fälthandbok 

  
Jord-bergsondering (Jb) SGF Rapport 4:2012 samt SGF Rapport 1:2013 Geoteknisk 

fälthandbok 
  

Hejarsondering  
(DPSH-A) 

SS-EN ISO 22476-2 med tillägg SS-EN ISO 22476-
2:2005/A1:2011 samt SGF Rapport 1:2013 Geoteknisk 
fälthandbok 

  
Viktsondering (Vim) SIS-CEN ISO/TS 22476-10:2005 och SGF Rapport 3:99 samt 

SGF Rapport 1:2013 Geoteknisk fälthandbok 
  
Mekanisk trycksondering 
(Tr) 

SGF Metodblad 2008-01-28 (vriden spets) samt SGF Rapport 
1:2013 Geoteknisk fälthandbok 

  
Tung slagsondering (Slb) SGF Metodblad 2006-10-01 samt SGF Rapport 1:2013 

Geoteknisk fälthandbok 
  
Fältvingförsök (Vb) SGF Rapport 2:93 samt SGF Rapport 1:2013 Geoteknisk 

fälthandbok  
  
Dilatometer SGF Rapport 1:95 samt SGF Rapport 1:2013 Geoteknisk 

fälthandbok 
  
Plattbelastningsförsök TDOK 2014:0141 (VV Publikation 1993:19) 

Sticksondering (Sti) SGF Rapport 1:2013 
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Tabell 3. Fältundersökningar - provtagning 

Undersökningsmetod Standard eller annat styrande dokument 

Störd jordprovtagning 
med skruvborr (Skr) 

SS-EN ISO 22475-1:2006 och SGF Rapport 3:99. 
Provtagningskategori B 

  
Ostörd jordprovtagning, 
kolvprovtagning (Kv StII) 

SS-EN ISO 22475-1:2006 och SGF Rapport 1:2009. 
Provtagningskategori A 

  
Provgropsgrävning (Pg) VV Publ 2006:59 Provgropsundersökning, SGF Rapport 1:2013 

samt provhantering SS-EN ISO 22475-1 

 
Tabell 4. Hydrogeologiska undersökningar 

Undersökningsmetod Standard eller annat styrande dokument 

Grundvattenrör (Rf/Rö) SS-EN-ISO 22475–1:2006 

Por- och 
grundvattentryck 

SS-EN 1997-2 kap 3.6 och SS-EN ISO 22475-1:2006 kap 9. 
Allmänna krav SGI Information 11 

  
Portrycksmätning (Pp) SS-EN-ISO 22475–1:2006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 
 

STYRANDE DOKUMENT LABORATION 

Nedanstående tabell ansluter till SS-EN 1997-1 och SS-EN 1997-2, med tillhörande nationell bilaga 
BFS 2013:10 – EKS 10. 

Tabell 1. Laboratorieundersökningar 

Undersökningsmetod Standard eller annat styrande dokument 

Okulär jordartsklassning SS-EN ISO 14688-1 och 14688-2 

Jordartsförkortning Beteckningsblad IEG 2011-05-08 (Bilaga C IEG Rapport 
13:2010) Kompletterande beteckningsblad 2016-11-01. 

  
Materialtyp och 
tjälfarlighetsklass 

AMA Anläggning 17 

  
Vattenkvot, (W) SS-EN 17892-1:2014  

Konflytgräns (WL) f.d SS 02 71 20 

Kornstorleksbestämning SS 02 71 23 

Glödningsförlust SS 02 71 05 

CRS försök SS 02 71 26 

Ödometerförsök SS 02 71 29 

Konförsök SS 02 71 25 

Enaxligt tryckförsök ISO/TS 17892-7 

Direkta skjuvförsök SS 02 71 27 

Glödningsförlust SS 02 71 05 

Skrymdensitet 
kolvborrprover 

SS-EN ISO 17892-2:2014 
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Stomberg/Karlsson

Borrhål Djup (m)

Vatten-
kvot
WN

% 1)

Konflyt-
gräns

WL

% 2)

Mtrl.typ/
tjälf.

Klass 3)

GK1 0-0,6
-1,50 37 4B / 3
-2,50 38 56 4B / 3
-4,50 53 53 5A / 4
-4,80

GK2 0-0,1
-1,70 48 67 5A / 4
-3,00 55 55 5A / 4
-5,00 42 54 5A / 4
-6,00

GK3 0-0,4
-1,00 35 4B / 3
-2,00 38 55 5A / 4
-3,50 43 37 5A / 4

GK4 0-0,3
-1,40 41 5A / 4

GK5 0-0,3
-1,50 31 4B / 3
-2,00 36 56 4B / 3
-3,00 31 30 5A / 4
-3,90

GK7 0-0,3
-1,00 34 4B / 3
-2,00 57 67 5A / 4
-4,00 62 57 5A / 4

Grå siltig LERA
Grå siltig LERA

lerig MULLJORD *
Brungrå TORRSKORPELERA

Grå LERA
Grå siltig LERA
Grå grusig siltig lerig SANDMORÄN

MULLJORD *
Brungrå TORRSKORPELERA

sandig MULLJORD *
Grå siltig TORRSKORPELERA

Brungrå TORRSKORPELERA
Grå siltig LERA
Grå siltig LERA

Grå grusig siltig lerig SANDMORÄN

mullhaltig grusig SAND *

Grå siltig LERA
Grå siltig LERA

MULLJORD *
Grå siltig LERA

Grå LERA
Grå siltig LERA

mullhaltig grusig SAND *
Grå TORRSKORPELERA

/ F Stenfeldt

Benämning
Jordartsbeskrivning i enlighet med SS-EN-ISO 14688 -1+2

Anmärkning 4)

SAMMANSTÄLLNING AV LABORATORIEUNDERSÖKNINGAR - STÖRDA PROVER

30042875 Del av Kolla 5:6 Gräskärr

Skruv 80 Ø 2022-05-21 / L Söderqvist

2022-05-02 2022-05-23

grusig SAND *

UPPDRAGSNUMMER UPPDRAGSNAMN

PROVTAGNININGSMETOD PROVTAGARE

PROVTAGNINGSDATUM

LABORATORIEUNDERSÖKNING UTFÖRD AV

GRANSKAREGRANSKNING UTFÖRT AV

PROVTAGNININGSMETOD PROVTAGARE

PROVTAGNINGSDATUM GRANSKAREGRANSKNING UTFÖRT AV
Sweco Civil AB
Karl XI:s väg 61
302 96 Halmstad, 08-695 60 00

* Bedömt i fält av fältingenjör

 1) Vattenkvot: ISO 17892-1:2014
2) Konflytgräns: SS 02 71 20

3) Klassning enligt AMA Anläggning 2020
4) Glödningsförlust: SS 02 71 05, enligt von Post skalan, samt övrigt
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Projekt :

Von Utfallsgatan 20

415 05 Göteborg

Tel. 0768524509

Team@mitta.se

www.mitta.se

Densitet Vatten-
kvot

Konflyt-
gräns

Sensitiv- 
itet 

enl.konpro
v

Omrörd
skjuvhåll- 

fasthet

r                        
t/m³

W                              
%

WL                            

% St kPa

247 1,69 57

435 1,6 1,67
4024 1,64 69 62 7 2,03 14

70 1,62 71

472 2,5 1,62
2350 1,64 69 61 28 0,71 20

115 1,63 65

134 3,5 1,63
261 1,65 69 62 47 0,39 18

102 1,67 62

260 5,0 1,66
552 1,67 62 55 100 0,18 18

183 1,68 60

213 6,0 1,67
528 1,68 61 51 160 0,13 20

18 1,71 54

22 8,5 1,72
491 1,75 51 45 138 0,15 20

Vattenkvot enl. SS-EN ISO 17892-1;2004

 

Sammanställning av Laboratorieundersökningar 2022

Del av Kolla 5:6, Gräskärr, 
Kungsbacka kommun

Cylinder 
nummer

Skjuvhåll-  

fasthet

(oreduc- 

erad)

tfu  kPa *)

Labbundersökning gjord :

30042875

2022-05-02 Michael Karlsson

Beställare : Sweco

Uppdragsledare : Jon Svensson

Uppdragsnr :

Borrhål :

Uppmätt vy i bh 0,3mumy (2022-05-17)

Konförsök: SS-EN ISO 17892-6;2004Skrymdensitet, kolvprov: SS-EN ISO 17892-2;2004

Styrande dokument:
Okulär benämning enl : SS-EN ISO 14688-1, -2. Konflytgräns: f.d. SS027120

GK4

Fältundersökning gjord :

Granskat av :

2022-05-17 Helena Seger

2022-05-19 Meraf Berhe

Djup        
(m)

Benämning

Grå siltig LERA, inslag av växtrester

Grå rostfläckig siltig LERA, siltkörtlar

Grå sulfidmelerad siltig LERA, inslag av 
skalrester

Grå sulfidmelerad siltig LERA, inslag av 
skalrester

Grå sulfidmelerad siltig LERA

Grå sulfidmelerad siltig LERA
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 1
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart*: siLe _si_ Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Deformationsegenskaper
σ'C [kPa] ML [kPa] σ'L [kPa] M' ki [m/s] βk

51 562 106 10 3,2E-08 3,1E-10 4,1
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991. *   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat.
Kund har informerats om mätosäkerhet vid kontraktsgenomgång.
https://mitta.fi/wp-content/uploads/2020/03/matosakerhet-SHOLMLLA.pdf Sida 1/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 1
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart*: siLe _si_ Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Deformationsegenskaper
σ'L [kPa] M'

106 10,3
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991.
*   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Sida 2/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 1
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart: siLe _si_ Enligt SGF beteckningssystem 2016 Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Permeabilitetsegenskaper
ki [m/s] βk

3,1E-10 4,1
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991.
*   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Sida 3/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 3
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart*: siLe vx Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Deformationsegenskaper
σ'C [kPa] ML [kPa] σ'L [kPa] M' ki [m/s] βk

81 680 140 11 1,3E-07 1E-09 4,7
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991. *   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat.
Kund har informerats om mätosäkerhet vid kontraktsgenomgång.
https://mitta.fi/wp-content/uploads/2020/03/matosakerhet-SHOLMLLA.pdf Sida 1/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 3
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart*: siLe vx Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Deformationsegenskaper
σ'L [kPa] M'

140 10,9
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991.
*   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Sida 2/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 3
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart: siLe vx Enligt SGF beteckningssystem 2016 Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Permeabilitetsegenskaper
ki [m/s] βk

1E-09 4,7
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991.
*   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Sida 3/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 2
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart*: siLe sk Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Deformationsegenskaper
σ'C [kPa] ML [kPa] σ'L [kPa] M' ki [m/s] βk

116 539 172 14 8,8E-08 3,9E-10 3,5
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991. *   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat.
Kund har informerats om mätosäkerhet vid kontraktsgenomgång.
https://mitta.fi/wp-content/uploads/2020/03/matosakerhet-SHOLMLLA.pdf Sida 1/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 2
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart*: siLe sk Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Deformationsegenskaper
σ'L [kPa] M'

172 13,7
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991.
*   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Sida 2/3
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Mitta AB
Von Uttfallsgatan 20
415 05 Göteborg
www.mitta.se

Redovisning av CRS-försök enligt SS 27126:1991
Beställare: Sweco Provtagningsdatum: 2022-05-02
Projekt: Gräskärr Ankomstdatum: 2022-05-03
Projektnr.: Analysdatum: 2022-05-13
Projektansvarig: Jon Svensson Utförd av: Helena Seger

Granskad av: Lennart Nilsson
Borrhål/sektion: Tubnr.: CRS-nummer: 2
Djup [m]: Deformationshastighet [%/tim]:
Jordart: siLe sk Enligt SGF beteckningssystem 2016 Provhöjd/diameter [mm]: 20 / 50
Vattenkvot [%]: SS-EN ISO 17892-1:2014 Provningstemperatur [ °C]: 7
Skrymdensitet [t/m3]: SS-EN ISO 17892-2

Permeabilitetsegenskaper
ki [m/s] βk

3,9E-10 3,5
Anm.

Försöket är utfört och utvärderat enligt Svensk Standard SS 27126:1991.
*   Enligt SGF beteckningssystem 2016

Sida 3/3
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Uppdragsnummer: 30042875

2022-06-14

Del av Kolla 5:6, Gräskärr, Kungsbacka
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Uppdragsnr:

30042875
Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2022-06-02 0,62 +8,07 ML

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

2022-05-02 ok MK

Datum Djup under
ÖK-rör. d= Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning

av rör och observation av sjunk- respektive
stighastighet

Spets djup u my. 6,50
Anmärkning

Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå +1,39

Rörmaterial PVC

Diameter 25 mm

Slitsad

Filterlängd 0,70

Tätning, Huv. Lock

Filtertyp

Markyta nivå +7,89

Höjd över markytan 0,80

ÖK rör nivå +8,69

Total rörlängd 7,30

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

GK2G7 2022-05-02

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR
Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Del av Kolla 5:6 Michael Karlsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå
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Uppdragsnr:

30042875
Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2022-06-02 1,27 +6,75 ML

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR
Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Del av Kolla 5:6 Janne Stomberg
Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

GK5G4 2022-05-02
Markyta nivå +7,32

Höjd över markytan 0,70

ÖK rör nivå +8,02

Total rörlängd 4,70

Filterlängd 0,70

Tätning, Huv. Lock

Filtertyp

Spets djup u my. 4,00
Anmärkning

Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå +3,32

Rörmaterial PVC

Diameter 25 mm

Slitsad

Datum Djup under
ÖK-rör. d= Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning

av rör och observation av sjunk- respektive
stighastighet

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

2022-05-02 bra JS

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

0,00 m
0,00 m
4,80 m
0,30 m

Portrycksparameter Bq

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK1
2022-05-02

2022-06-12
P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK1.CPW

0 5 10
Lutning (grader)

Referens
Nivå vid referens
Förborrat material
Geometri

my
10,15 m
mugrSa
Normal

Friktion ft  (kPa)Friktion ft  (kPa) Friktionskvot Rft  (%)Friktionskvot Rft  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Oil
6373412.700 153442.769
NovaCone

Sond nr 5434

Spetstryck qt  (MPa)Spetstryck qt  (MPa)
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Referens
Nivå vid referens
Grundvattenyta
Startdjup

my
10,15 m
0,30 m
0,00 m

Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

0,00 m
mugrSa
NovaCone
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK1
2022-05-02

2022-06-12P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK1.CPW
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Utvärderare
Datum för utvärdering

Abhilash Joshi
2022-05-23

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875

2022-06-12

0,00 m
0,00 m
4,80 m
0,30 m
my
10,15 m

mugrSa
Normal
Oil
Jan Stomberg
NovaCone

Djup  (m)

Gräskärr, Kungsbacka
GK1
2022-05-02

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5434
2021-10-06
0,851
0,001

Inre friktion Oc
Inre friktion Of
Cross talk c1
Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer
Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

0,30

Datum

450,10
450,00

-0,10

110,60
110,70

0,10

7,75
7,73

-0,02

Nollvärden, kPa
Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer
Portryck (kPa)

0,00

Skiktgränser
Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,60
1,50
2,50

0,60
1,50
2,50
4,60

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,70
1,60
1,60

0,56
0,53

mugrSa
siLet
siLe
siLe

Jordart

Anmärkning

P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK1.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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U

U
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U

U

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

0,00 m
0,00 m
7,96 m
0,30 m

Portrycksparameter Bq

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gräskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK2
2022-05-02

2022-06-12
P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK2.CPW

0 5 10
Lutning (grader)

Referens
Nivå vid referens
Förborrat material
Geometri

my
7,89 m
Mu
Normal

Friktion ft  (kPa)Friktion ft  (kPa) Friktionskvot Rft  (%)Friktionskvot Rft  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Oil
6373418.035 153481.697
NovaCone

Sond nr 5269

Spetstryck qt  (MPa)Spetstryck qt  (MPa)
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Referens
Nivå vid referens
Grundvattenyta
Startdjup

my
7,89 m
0,30 m
0,00 m

Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

0,00 m
Mu
NovaCone
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gräskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK2
2022-05-02

2022-06-12P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK2.CPW
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Utvärderare
Datum för utvärdering

Abhilash Joshi
2022-05-23

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Del av Kolla 5:6, Gräskärr
30042875

2022-06-12

0,00 m
0,00 m
7,96 m
0,30 m
my
7,89 m

Mu
Normal
Oil
Michael Karlsson
NovaCone

Djup  (m)

Gräskärr, Kungsbacka
GK2
2022-05-02

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5269
2021-12-30
0,840
0,000

Inre friktion Oc
Inre friktion Of
Cross talk c1
Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer
Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

0,30

Datum

247,30
247,90

0,60

121,20
121,60

0,40

8,03
8,15
0,12

Nollvärden, kPa
Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer
Portryck (kPa)

0,00

Skiktgränser
Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,10
1,70
3,00
6,80

0,10
1,70
3,00
5,00
7,20

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,60
1,60
1,60

0,67
0,55
0,54
0,54

Mu
siLe
siLe
siLe

Jordart

Anmärkning
Gwl from GK1

P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK2.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

0,00 m
0,00 m
3,54 m
0,20 m

Portrycksparameter Bq

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK3
2022-05-02

2022-06-12
P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK3.CPW

0 2 4
Lutning (grader)

Referens
Nivå vid referens
Förborrat material
Geometri

my

mugrSa
Normal

Friktion ft  (kPa)Friktion ft  (kPa) Friktionskvot Rft  (%)Friktionskvot Rft  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Oil
6373385.676 153446.997
NovaCone

Sond nr 5434

Spetstryck qt  (MPa)Spetstryck qt  (MPa)
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Förborrat material
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Geometri

0,00 m
mugrSa
NovaCone
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK3
2022-05-02

2022-06-12P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK3.CPW
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Utvärderare
Datum för utvärdering

Abhilsh Joshi
2022-05-23

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875

2022-06-12

0,00 m
0,00 m
3,54 m
0,20 m
my

mugrSa
Normal
Oil
Jan Stomberg
NovaCone

Djup  (m)

Gräskärr, Kungsbacka
GK3
2022-05-02

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5434
2021-10-06
0,851
0,001

Inre friktion Oc
Inre friktion Of
Cross talk c1
Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer
Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

0,20

Datum

450,00
453,00

3,00

110,40
110,30

-0,10

7,73
7,74
0,01

Nollvärden, kPa
Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer
Portryck (kPa)

0,00

Skiktgränser
Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,40
1,00
2,00

0,40
1,00
2,00
3,40

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,70

0,55
0,43

mugrSa
Crust
siLe
siLe

Jordart

Anmärkning

P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK3.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

0,00 m
0,00 m

11,54 m
0,00 m

Portrycksparameter Bq

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskarr, Kungsbacka
GK4
2022-05-02

2022-06-12
P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK4.CPW

0 5 10
Lutning (grader)

Referens
Nivå vid referens
Förborrat material
Geometri

my
7,76 m
saMu
Normal

Friktion ft  (kPa)Friktion ft  (kPa) Friktionskvot Rft  (%)Friktionskvot Rft  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Oil
6373380.049 153485.596
NovaCone

Sond nr 5269

Spetstryck qt  (MPa)Spetstryck qt  (MPa)
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Startdjup

my
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0,00 m
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Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

0,00 m
saMu
NovaCone
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskarr, Kungsbacka
GK4
2022-05-02

2022-06-12P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK4.CPW
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Utvärderare
Datum för utvärdering

Abhilash Joshi
2022-05-23

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875

2022-06-12

0,00 m
0,00 m
11,54 m
0,00 m
my
7,76 m

saMu
Normal
Oil
Michael Karlsson
NovaCone

Djup  (m)

Gräskarr, Kungsbacka
GK4
2022-05-02

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5269
2021-12-30
0,840
0,000

Inre friktion Oc
Inre friktion Of
Cross talk c1
Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer
Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

0,00

Datum

246,70
247,20

0,50

121,40
121,70

0,30

8,27
8,08

-0,19

Nollvärden, kPa
Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer
Portryck (kPa)

0,00

Skiktgränser
Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,30
1,40
1,60
2,50
3,50
5,00
6,00

0,30
1,40
1,60
2,50
3,50
5,00
6,00

10,20

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,70
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60

0,62
0,61
0,62
0,55
0,51
0,45

saMu
Crust

Jordart

Anmärkning

P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK4.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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U

U

U

U

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

0,00 m
0,00 m
3,92 m
0,20 m

Portrycksparameter Bq

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK5
2022-05-02

2022-06-12
P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK5.CPW

0 2 4
Lutning (grader)

Referens
Nivå vid referens
Förborrat material
Geometri

my
7,32 m
Mu
Normal

Friktion ft  (kPa)Friktion ft  (kPa) Friktionskvot Rft  (%)Friktionskvot Rft  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Oil
6373321.696 153485.950
NovaCone

Sond nr 5434

Spetstryck qt  (MPa)Spetstryck qt  (MPa)
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Odränerad skjuvhållfasthet fu  (kPa)
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Referens
Nivå vid referens
Grundvattenyta
Startdjup

my
7,32 m
0,20 m
0,00 m

Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

0,00 m
Mu
NovaCone
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK5
2022-05-02

2022-06-12P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK5.CPW

 Med

 L
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 Mu

 Crust

 siLe

 Sa

 Si

((x))
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o

Utvärderare
Datum för utvärdering

Abhilash Joshi
2022-05-23

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875

2022-06-12

0,00 m
0,00 m
3,92 m
0,20 m
my
7,32 m

Mu
Normal
Oil
Jan Stomberg
NovaCone

Djup  (m)

Gräskärr, Kungsbacka
GK5
2022-05-02

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5434
2021-10-06
0,851
0,001

Inre friktion Oc
Inre friktion Of
Cross talk c1
Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer
Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

0,20

Datum

450,30
452,50

2,20

110,60
110,10

-0,50

7,77
7,76

-0,01

Nollvärden, kPa
Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer
Portryck (kPa)

0,00

Skiktgränser
Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,30
1,50
2,00

0,30
1,50
2,00
3,00

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,70

0,56
0,30

Mu
Crust
siLe
siLe

Jordart

Anmärkning

P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK5.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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U
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U

U

U

U

Förborrningsdjup
Start djup
Stopp djup
Grundvattennivå

0,00 m
0,00 m
6,48 m
0,00 m

Portrycksparameter Bq

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK7
2022-05-02

2022-06-12
P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK7.CPW

0 5 10
Lutning (grader)

Referens
Nivå vid referens
Förborrat material
Geometri

my
6,31 m
leMu
Normal

Friktion ft  (kPa)Friktion ft  (kPa) Friktionskvot Rft  (%)Friktionskvot Rft  (%)

Vätska i filter
Borrpunktens koord.
Utrustning

Oil
6373181.289 153480.691
NovaCone

Sond nr 5434

Spetstryck qt  (MPa)Spetstryck qt  (MPa)
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Referens
Nivå vid referens
Grundvattenyta
Startdjup

my
6,31 m
0,00 m
0,00 m

Förborrningsdjup
Förborrat material
Utrustning
Geometri

0,00 m
leMu
NovaCone
Normal

D
jup  (m

)

Projekt
Projekt nr
Plats
Borrhål
Datum

Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875
Gräskärr, Kungsbacka
GK7
2022-05-02

2022-06-12P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK7.CPW

 leMu
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 siLe

(x)

(x)
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Utvärderare
Datum för utvärdering

Abhilash Joshu
2022-05-23

CPT-sondering utvärderad enligt SGI Information 15 rev.2007
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C P T - sondering
Del av Kolla 5:6, Gärskärr
30042875

2022-06-12

0,00 m
0,00 m
6,48 m
0,00 m
my
6,31 m

leMu
Normal
Oil
Jan Stomberg
NovaCone

Djup  (m)

Gräskärr, Kungsbacka
GK7
2022-05-02

Projekt Plats

Borrhål

Förborrningsdjup
Startdjup
Stoppdjup
Grundvattenyta
Referens
Nivå vid referens

Förborrat material
Geometri
Vätska i filter
Operatör
Utrustning

Kalibreringsdata
Spets
Datum
Areafaktor a
Areafaktor b

5434
2021-10-06
0,851
0,001

Inre friktion Oc
Inre friktion Of
Cross talk c1
Cross talk c2

0,0 kPa
0,0 kPa
0,000
0,000

Skalfaktorer
Portryck Friktion Spetstryck
Område Område Faktor Område FaktorFaktor

Före
Efter
Diff

0,00

Datum

449,90
449,70

-0,20

110,00
109,90

-0,10

7,79
7,78

-0,01

Nollvärden, kPa
Portryck Friktion Spetstryck

Använd skalfaktorer vid beräkning

Korrigering
Portryck
Friktion
Spetstryck

(ingen)
(ingen)
(ingen)

Portrycksobservationer
Portryck (kPa)

0,00

Skiktgränser
Djup  (m)

Klassificering

Från Till
Djup  (m)

0,00
0,30
1,00
2,00

0,30
1,00
2,00
6,37

Densitet
(ton/m3)

1,80
1,70
1,60
1,60

0,67
0,57

leMu
Let
siLe
siLe

Jordart

Anmärkning

P:\22352\30042875_Del_av_Kolla_5_6,_Gräskärr,_Kungsbacka_kommun\000\11 Conrad\GK7.CPW

Portryck registrerat vid sonderingx

Flytgräns

Bedömd sonderingsklass
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Depth 1.600 [m].

Shear strength = 14.08 [kPa], Max. torque = 14.60 [Nm], Rod friction = 0.52 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420

25
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5

0

Depth 1.601 [m]. Remoulded.

Shear strength = 1.54 [kPa], Max. torque = 1.72 [Nm], Rod friction = 0.18 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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0

Depth 2.500 [m].

Shear strength = 18.96 [kPa], Max. torque = 19.87 [Nm], Rod friction = 0.91 [Nm]
Angle [deg]
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Depth 2.501 [m]. Remoulded.

Shear strength = 1.10 [kPa], Max. torque = 1.65 [Nm], Rod friction = 0.55 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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Depth 3.500 [m].

Shear strength = 24.24 [kPa], Max. torque = 25.62 [Nm], Rod friction = 1.38 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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10

5

0

Location Position

Project ID Client

Project

Ground level Borehole ID.

Date Scale

Page Fig.

FileVane type & size

X = 0, Y = 0 0 GK4

02/05/2022 1:100

1/3

GK4.vctTapered lower end, 13.0 x 6.5 cm
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Depth 3.501 [m]. Remoulded.

Shear strength = 1.21 [kPa], Max. torque = 2.21 [Nm], Rod friction = 1.00 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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10

5

0

Depth 5.000 [m].

Shear strength = 21.85 [kPa], Max. torque = 23.93 [Nm], Rod friction = 2.08 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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0

Depth 5.001 [m]. Remoulded.

Shear strength = 0.60 [kPa], Max. torque = 1.91 [Nm], Rod friction = 1.31 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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0

Depth 6.000 [m].

Shear strength = 20.61 [kPa], Max. torque = 22.34 [Nm], Rod friction = 1.73 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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Depth 6.001 [m]. Remoulded.

Shear strength = 0.60 [kPa], Max. torque = 2.34 [Nm], Rod friction = 1.74 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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0

Location Position

Project ID Client

Project

Ground level Borehole ID.

Date Scale

Page Fig.

FileVane type & size

X = 0, Y = 0 0 GK4

02/05/2022 1:100

2/3

GK4.vctTapered lower end, 13.0 x 6.5 cm
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Depth 8.500 [m].

Shear strength = 22.16 [kPa], Max. torque = 24.78 [Nm], Rod friction = 2.62 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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0

Depth 8.501 [m]. Remoulded.

Shear strength = 0.80 [kPa], Max. torque = 2.60 [Nm], Rod friction = 1.80 [Nm]
Angle [deg]

50484644424038363432302826242220181614121086420
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Location Position

Project ID Client

Project

Ground level Borehole ID.

Date Scale

Page Fig.

FileVane type & size

X = 0, Y = 0 0 GK4

02/05/2022 1:100

3/3

GK4.vctTapered lower end, 13.0 x 6.5 cm
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4.785.195.225.245.045.065.135.656.376.877.307.527.6310.6213.7114.4316.4417.8917.5717.5218.01

4.885.265.325.135.024.964.996.176.237.057.387.737.6510.8113.5413.5515.4617.7517.6517.3617.72

5.005.095.545.525.615.354.886.316.077.017.377.847.2912.8412.0712.7115.3417.6218.2518.45

5.055.004.784.894.934.984.846.436.017.197.597.866.878.9110.3111.1712.6714.0919.0519.33

4.954.945.065.065.135.056.576.327.297.718.037.058.129.3410.2711.8813.5415.5519.6819.19

5.014.995.105.085.145.206.646.507.277.617.887.708.349.2110.5711.7012.8815.0117.87

5.025.065.175.215.256.026.656.417.207.497.768.139.2910.2910.6111.8213.0514.8016.3017.0217.80

5.035.175.325.445.686.306.856.577.037.267.629.2310.1610.7011.3311.9413.6415.1416.9517.0918.05

5.115.175.135.225.395.686.206.776.216.576.928.8110.9011.7412.6512.3913.1514.6615.7116.9217.2417.90

5.395.255.355.615.645.936.086.856.186.428.5110.1412.0413.9914.9113.9614.2815.6116.4917.1017.5317.96

5.635.465.476.215.805.926.076.956.016.769.4611.3613.8915.7515.9915.9716.2117.1417.9818.2118.0718.33

5.795.575.565.595.745.876.086.996.047.0910.6713.0815.5016.6317.8618.0719.5920.2819.2719.6420.1420.04

5.795.625.975.815.755.886.207.216.238.2111.7814.5616.3517.9419.4920.6422.3821.1920.8921.91

6.055.796.345.985.965.976.347.386.488.8611.3914.5317.0119.4021.9524.2923.8623.9724.2724.0024.2523.59

5.955.886.476.066.126.166.527.266.698.6310.8114.1017.0618.8121.0424.3325.8326.5726.6825.3024.3423.79

6.065.986.246.176.266.216.657.406.937.9810.7614.1916.4918.0119.8923.2927.0228.1727.4025.4123.5323.01

6.136.356.647.246.306.426.777.617.107.7610.3513.8815.1516.7220.1523.0026.2527.9627.7425.3823.1122.40

6.316.516.576.356.476.506.877.807.257.558.9912.0012.9916.5719.9322.6626.5627.1627.0125.0922.9222.22

6.536.496.666.536.666.686.998.077.377.578.5110.0711.8216.0719.5722.9826.2526.1625.6424.6922.9322.4122.25

6.486.606.766.736.837.067.238.297.467.758.438.8110.3514.4919.7122.6824.6425.2025.6224.7623.0222.1822.15

6.657.267.237.428.547.577.868.438.699.5812.6419.7522.3023.7724.8624.7524.5623.3522.4222.19

6.776.896.927.107.267.467.558.797.928.068.528.879.9412.1618.2220.7922.9924.2724.0424.2224.0423.1022.50

6.857.047.137.437.557.549.098.088.188.549.5810.5212.6616.7919.3022.5923.2223.4523.7324.3424.4924.30

7.027.237.527.707.669.228.338.459.199.9611.8713.5215.6617.5220.7922.1222.6823.5224.3025.0725.60

7.187.367.397.917.807.799.358.619.1110.6112.3213.2114.2816.3318.0120.4021.2022.6224.0223.9725.0826.36

7.388.038.128.267.887.849.519.7910.7412.0313.2214.3415.6116.8418.7119.5921.3122.6723.7024.1325.6827.92

7.587.747.897.978.158.338.339.8011.9813.4513.7914.5415.9217.4518.1119.1120.9522.6524.3724.3324.6527.5029.04

7.828.048.238.378.548.799.2010.1112.6514.5815.7316.8318.2020.3821.2421.8323.8525.3425.5625.3626.5028.6730.56

7.988.218.348.528.698.9710.1610.3814.0116.1518.7921.5423.5024.6424.8525.6326.3626.7928.2727.1628.5230.1333.79

8.228.238.308.739.129.7910.4010.7114.1518.9623.2326.1826.7827.1727.0927.6128.2428.3929.0829.1730.2433.7836.0138.90

8.879.0010.0310.6610.9016.1222.8026.0527.8628.9029.0529.8429.6429.4830.5530.6731.0234.1336.1537.2238.51

9.028.698.839.149.619.7711.1010.9018.8723.8727.3929.2931.1331.2631.0130.9231.3132.3331.7533.0637.7539.3839.5839.34
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